
UCHWAŁA NR III/6/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Sejny

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz §18 ust. 5 i 6 Statutu Miasta Sejny, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXVIII/154/13 Rady Miasta Sejny z dnia 29 Maja 2013 r. w sprawie Statutu Miasta Sejny (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2013 r., poz. 2582) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania ze składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Sejny 
wybrano na:

1) Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej - Radną Małgorzatę Klucznik.

2) Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Radnego Janusza Zabłockiego.

3) Przewodniczącego Komisji Planu, Budżetu i Finansów - Radnego Tomasza Korzenieckiego.

4) Przewodniczącego Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury - Radnego Adama 
Łabanowskiego.

5) Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska - Radnego Piotra 
Maksimowicza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 18D864BD-20AE-4799-9FD4-57F1D8D478AE. Podpisany Strona 1




